
              
 

 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giovanni Paolo II” 
 

Via San Francesco, 16 85046 MARATEA (PZ) tel./fax 0973252297 / 0973302006 

e-mail pzis016001@istruzione.it      www.iismaratea.edu.it         C.F. 91002170768 
 

PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS PLUS MOBILITÁ STAFF - 
AZIONE KA1 NELL’AMBITO DEI PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

2020-1-IT02-KA120-SCH-094899 
CONVENZIONE N. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000115281 

CUP I24C23000220006 

          Al sito web 
          Alla bacheca del RE 

 
OGGETTO: Graduatoria definitiva relativa all’avviso interno per la selezione del personale scolastico 
per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Enti accreditati settore scuola - n. 2023-1-IT02-KA121-
SCH-000115281 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno per la selezione del personale scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ 
KA1 – Progetto Erasmus+ N. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000115281 prot. 15166 del 28/12/2023; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n.507 del 15 gennaio 2024  
PRESO ATTO che è decorso il termine di impugnativa indicato nel summenzionato decreto; 
PRESO ATTO che non sono state presentate istanze di ricorso, 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA relativa all’Avviso interno per la selezione del 
personale scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000115281 
così determinata: 

IRLANDA 
 

N. COGNOME E NOME ESITO 

 CAFASSO Carmela 40 

 IARIA Maria 35 

 MANZI Maridele 34 

 LAMMOGLIA Cinzia  32 

 DELLA MORTE Bruno  28 

 FERRARI D. Paola 26 

 PAPALEO Liliana 26 

 CONTE Luca Antonio 23 

 ALAIA Salvatore 22 

 LIMONGI Biagio 21 

 SALVETTI Patrizia 17 

 GIORDANO Nadia 16 

 SALAMONE Lorenzo 9 

 FOGLIA Josefina 7 

FINLANDIA 

N. COGNOME e NOME ESITO 

 IARIA Maria 35 

 MANZI Maridele 34 

 DELLA MORTE Bruno  28 

 FERRARI D. Paola 26 





              
 

 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giovanni Paolo II” 
 

Via San Francesco, 16 85046 MARATEA (PZ) tel./fax 0973252297 / 0973302006 

e-mail pzis016001@istruzione.it      www.iismaratea.edu.it         C.F. 91002170768 
 

 PAPALEO Liliana 26 

 LAMBOGLIA Rosella 25 

 CONTE Luca Antonio 23 

 ALAIA Salvatore 22 

 LIMONGI Biagio 21 

 SALVETTI Patrizia 17 

 GIORDANO Nadia 16 

 SALAMONE Lorenzo 9 

 

In relazione alla preferenza di destinazione espressa dai candidati in sede di colloquio, alla posizione in 
graduatoria  

ASSEGNA 
destinazione e periodo come di seguito riportato: 

 

IRLANDA (Job shadowing) dal 16/02/2024 al 1/3/20241 

N.  COGNOME e NOME 

1 MANZI Maridele 

2 DELLA MORTE Bruno  

3 FERRARI D. Paola 

4  CONTE Luca Antonio 

IDONEI NON BENEFICIARI 

1 IARIA Maria 

2 PAPALEO Liliana 

3 ALAIA Salvatore 

4 LIMONGI Biagio 

5 SALVETTI Patrizia 

6 GIORDANO Nadia 

7 SALAMONE Lorenzo 

8 FOGLIA Josefina 

 
IRLANDA (Job shadowing) dal 16/02/2024 al 23/2/20241 

N.  COGNOME e NOME 

1  CAFASSO Carmela 

2  LAMMOGLIA Cinzia 

IDONEI NON BENEFICIARI 
1 IARIA Maria 

2 FERRARI D. Paola 

3 PAPALEO Liliana 

4 GIORDANO Nadia 

5 SALAMONE Lorenzo 

 
 
 
 



              
 

 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giovanni Paolo II” 
 

Via San Francesco, 16 85046 MARATEA (PZ) tel./fax 0973252297 / 0973302006 

e-mail pzis016001@istruzione.it      www.iismaratea.edu.it         C.F. 91002170768 
 

FINLANDIA (Job shadowing) dal 17/03/2024 al 31/03/20241 

N.  COGNOME e nome 

1  IARIA Maria 

2  PAPALEO Liliana 

 IDONEI NON BENEFICIARI 
1 MANZI Maridele 

2 DELLA MORTE Bruno  

4 FERRARI D. Paola 

5 LAMBOGLIA Rosella 

6 CONTE Luca Antonio 

7 ALAIA Salvatore 

8 LIMONGI Biagio 

9 SALVETTI Patrizia 

10 GIORDANO Nadia 

11 SALAMONE Lorenzo 
 

1Le date indicate sono orientative. Le partenze potrebbero subire variazioni di qualche giorno per motivi organizzativi. 
Nel caso di disponibilità di posti derivanti da rinunce, si provvederà allo scorrimento della graduatoria 
attingendo agli idonei non beneficiari. 
 

DISPONE 
 la pubblicazione all'albo on line, sul sito web istituzionale e la trasmissione ad Amministrazione 
trasparente.  
 
Eventuali ricorsi potranno essere presentati nei modi e nelle forme di Legge. 
 

             
    
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Carmela CAFASSO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


